O referido termo aditivo tem por objeto a renovação do prazo de vigência contratual, visando

assegurar a continuidade da locação de imóvel para o funcionamento da Secretaria Municipal de

Assistência Social do município de Pastos Bons/MA, mantendo-se o valor global de R$ 14.400,00
(quatorze mil e quatrocentos reais) e as demais condições estabelecidas no contrato original.

Dessa forma, solicitamos que o(a) contratado(a) encaminhe o Termo de Aceite, manifestando sua

concordância com a formalização do referido aditivo, até a data de 09/01/2026, considerando que

[...]

Manifestação de Concordância com o 3” Termo Aditivo do Contrato n® 075/2023

Eu, Judite Alves de Oliveira Sá, inscrita no CPF/CNPJ n° 002.821.443-90, manifesto

minha concordância com o 3° Termo Aditivo de Renovação do Contrato n° 075/2023,

oriundo da Dispensa n® 005/2023, permanecendo inalterados o valor global de R$

14.400.00 (quatorze mil e quatrocentos reais) e as demais condições contratuais.

Declaro estar de acordo com a nova vigência, de 10 de janeiro de 2026 a 10 de janeiro de

2027, para continuidade da locação do imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria

Municipal de Assistência Social de Pastos Bons/MA.